证券代码：300656          证券简称：民德电子      公告编号：2017-048

深圳市民德电子科技股份有限公司

关于向深圳市君安宏图技术有限公司增资的进展情况及其完成

工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资基本情况

深圳市民德电子科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于

2017 年 9 月 22 日召开第一届董事会第十七次会议，审议通过了《关于增资控股

深圳市君安宏图技术有限公司的议案》，同意公司以自有资金向深圳市君安宏图

技术有限公司（以下简称“君安宏图技术公司”）增资人民币 1,000 万元，增资

完成后公司持有君安宏图技术公司 51%的股权，君安宏图技术公司成为公司的控

股子公司，注册资本总额增加至 612.2449 万元。具体内容详见公司于 2017 年 9

月 22 日在巨潮资讯网上披露的相关公告（公告编号：2017-038）。

二、对外投资进展情况

近日，君安宏图技术公司已完成此次增资事宜相关的工商变更登记手续，并

取得深圳市市场监督管理局于 2017 年 10 月 26 日新核发的《营业执照》；同时，

公司也已按照增资协议支付了第一期增资款 500 万元。君安宏图技术公司新核发

的《营业执照》具体情况如下：

1、名称：深圳市君安宏图技术有限公司

2、统一社会信用代码：91440300MA5EQ08U7D

3、类型：有限责任公司

4、成立日期：2017 年 9 月 4 日

5、住所：深圳市龙华区民治街道宝山工业区 A2 栋 503

6、法定代表人：邹山峰

三、备查文件

1、深圳市君安宏图技术有限公司营业执照。

2、深圳市市场监督管理局变更（备案）通知书（NO.21700886040）。

特此公告！

深圳市民德电子科技股份有限公司

                                             董事会

                                        2017 年 10 月 27 日